SANITAS
TROESCH

Bad Beschreibung 200039334
#46

Diese Badbeschreibung enthélt alle Artikel, die in diesem Bad ausgestellt sind.

Durch Scannen des nebenstehenden QR-Codes finden Sie online weitere Informationen.

Sie kdnnen sich bequem online ihre Merkliste mit den gewtiinschten Artikeln zusammenstellen.
Unser Beratungsteam steht bei Fragen gerne zur Verfugung. Fur eine umfassende persoénliche
Beratung bitten wir um vorgangige Terminvereinbarung.

Preisanderungen bleiben vorbehalten. Die Preise sind unverbindliche Richtpreise und es
kdnnen Transportkosten anfallen.

exkl. MwSt inkl. MwSt.

Jetzt alle Produkte
entdecken

Koje 46
Links oben

«— 3 1 6152 822.501.000 232.00 250.79

ST Duschenmischer citypro
v AD 153 mm
ohne Abstellverschraubungen
" x "
ohne Brauseschlauch
ohne Handbrause
Gerauschgruppe |
verchromt

2 6521 108.501.000 46.00 49.73

ST Abstellverschraubung
Similor Kugler
5" x ¥2" mit flacher
Rosette
verchromt

v 1 6152 802.501.000 291.00 314.57
Al ST Bademischer citypro
\’(é =l AD 153 mm

ohne Abstellverschraubungen
B X Ya"

ohne Brauseschlauch

ohne Handbrause
Gerauschgruppe 1l

verchromt
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https://shop.sanitastroesch.ch/de/BOX-200039334.html
https://shop.sanitastroesch.ch/de/BOX-200039334.html
https://shop.sanitastroesch.ch/6152%20822.501.000.html
https://shop.sanitastroesch.ch/6521%20108.501.000.html
https://shop.sanitastroesch.ch/6152%20802.501.000.html

exkl. MwSt inkl. MwSt.

2 6521 109.501.000 46.00 49.73

ST Abstellverschraubung
Similor Kugler
5" x ¥4" mit flacher
Rosette
verchromt

% 1 6543 120.501.000 9.90 10.70

ST Steckhalter Similor Kugler
)&’ verchromt

é\ 1 6541 221.501.000 38.00 41.08

4 ST Handbrause Simijet multi New
umstellbar
Durchflussleistung 17,6 I/min.
Gerauschgruppe |
verchromt

1 6152 846.501.000 186.00 201.07

ST Einlochmischer Similor
[T — Citypro, Auslauf fest A 140 mm

ohne Ablaufventil
Schlauchanschliisse 3&"
Gerauschgruppe |
verchromt

1 6544 110.501.000 41.00 44.32

%/ i ST Anschlussbogen Arwa 90°, 5"
—~ Rosette rund

‘ Gerauschgruppe NT
= verchromt
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https://shop.sanitastroesch.ch/6521%20109.501.000.html
https://shop.sanitastroesch.ch/6543%20120.501.000.html
https://shop.sanitastroesch.ch/6541%20221.501.000.html
https://shop.sanitastroesch.ch/6152%20846.501.000.html
https://shop.sanitastroesch.ch/6544%20110.501.000.html

exkl. MwSt

inkl. MwSt.

- 1 6151 317.502.000

r‘ ST Duschenmischer-Endmontageset

Similor Milor, ¥2", ab 2011
Abdeckplatte rund
Durchflussleistung 18,1 I/min.
ohne Einbaukdérper

6158 112

Gerauschgruppe 1l
chromeline

Montagematerial*

1 6151 321.502.000

ST Duschenmischer Milor
AD 153 mm
Abstellverschraubungen

" x 2", ohne Handbrause
ohne Schlauch
Gerauschgruppe Il
chromeline

1 6151 301.502.000

e, ST Bademischer Milor
’% AD 153 mm

Abstellverschraubungen

14" x %", ohne Handbrause
ohne Schlauch, ohne Halter
Gerauschgruppe |
chromeline

1 6151 352.502.000

Einlochmischer Similor Milor
Schwenkauslauf, A 150 mm
ohne Ablaufventil

Schlauchanschliisse 3"
Gerauschgruppe |
chromeline

1 6543 120.501.000
ST Steckhalter Similor Kugler

X verchromt

274.00

258.50

355.00

481.00

367.00

9.90

296.19

279.44

383.76

519.96

396.73

10.70
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https://shop.sanitastroesch.ch/6151%20317.502.000.html
https://shop.sanitastroesch.ch/6151%20321.502.000.html
https://shop.sanitastroesch.ch/6151%20301.502.000.html
https://shop.sanitastroesch.ch/6151%20352.502.000.html
https://shop.sanitastroesch.ch/6543%20120.501.000.html

exkl. MwSt inkl. MwSt.

1 6541 323.501.000 33.50 36.21
ST Handbrause Alterna stream
1-jet

Durchflussleistung 21,1 I/min.
Gerauschgruppe NT

verchromt
Links unten
1 6323 167.501.000 567.00 612.93
ST Wandmischer arwa-twin %"

AD 153 mm, Abstellverschrau-
bungen 2" x ¥2", Schwenk-
auslauf, A 175 mm

Gerauschgruppe |

verchromt
1 6323 185.501.000 310.00 335.11
ST Wandmischer Endmontageset

Arwa Twin, 2-point
Auslauf fest, A 220 mm
Rosetten rund

ohne Einbaukdrper
6158 140/ 142/ 144
Gerauschgruppe |
verchromt

Montagematerial* 313.00 338.35

1 6543 160.501.000 35.50 38.38
ST Steckhalter arwa-twin

TSN Rosette rund

verchromt

1 6541 608.501.000 54.50 58.91

ST Handbrause
Laufen Twinstick, 1-jet
Vollmetall
Durchflussleistung 8,5 I/min.
Energieeffizienzklasse B
Gerauschgruppe |
verchromt
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https://shop.sanitastroesch.ch/6541%20323.501.000.html
https://shop.sanitastroesch.ch/6323%20167.501.000.html
https://shop.sanitastroesch.ch/6323%20185.501.000.html
https://shop.sanitastroesch.ch/6543%20160.501.000.html
https://shop.sanitastroesch.ch/6541%20608.501.000.html

exkl. MwSt

inkl. MwSt.

1 6323 135.501.000

ST Einlochmischer Arwa Twin
Auslauf fest, A 130 mm
Ablaufventil
Schlauchanschlisse 3"
Gerauschgruppe |

verchromt

1 6323 145.501.000

ST Einlochmischer Arwa Twin
Schwenkauslauf, A 150 mm
Ablaufventil
Schlauchanschliisse 3&"
Gerauschgruppe |

verchromt

1 6323 113.501.000

ST Bademischer-Endmontageset
Arwa Twin ¥2", ab 2011
ohne Sicherheitseinrichtung
Abdeckplatte rund
Durchflussleistung 18,1 I/min.
ohne Einbaukdrper

6158 112

Gerauschgruppe 1l

verchromt

Montagematerial*

1 6544 115.502.000

ST Anschlussbogen Similor Kugler
1", 90 Grad
Rosette rund
Gerauschgruppe NT
chromeline

1 6323 122.501.000

ST Duschenmischer Arwa-Twin
AD 153 mm
ohne Abstellverschraubungen

" x Yo"

ohne Brauseschlauch
ohne Handbrause
Gerauschgruppe Il

verchromt

542.00

614.00

379.00

258.50

64.50

438.00

585.90

663.73

409.70

279.44

69.72

473.48

06.06.2025
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winterthur@sanitastroesch.ch
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https://shop.sanitastroesch.ch/6323%20135.501.000.html
https://shop.sanitastroesch.ch/6323%20145.501.000.html
https://shop.sanitastroesch.ch/6323%20113.501.000.html
https://shop.sanitastroesch.ch/6544%20115.502.000.html
https://shop.sanitastroesch.ch/6323%20122.501.000.html

exkl. MwSt

inkl. MwSt.

1
ST

6521 108.501.000

Abstellverschraubung
Similor Kugler

" x ¥5" mit flacher
Rosette

verchromt

23.00

6323 104.501.000

Bademischer Arwa-Twin ¥2"
AD 153 mm

ohne Abstellverschraubungen
"X Y

ohne Brauseschlauch

ohne Handbrause
Gerauschgruppe |

verchromt

587.00

6521 109.501.000

Abstellverschraubung
Similor Kugler

15" x 3" mit flacher
Rosette

verchromt

46.00

6543 160.501.000
Steckhalter arwa-twin
Rosette rund
verchromt

35.50

Rechts oben

24.86

634.55

49.73

38.38

6323 422.501.000

Duschenmischer Arwa-curveplus
AD 153 mm

ohne Abstellverschraubungen
VB X Ya"

ohne Brauseschlauch

ohne Handbrause
Gerauschgruppe |

verchromt

306.00

330.79

06.06.2025
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https://shop.sanitastroesch.ch/6521%20108.501.000.html
https://shop.sanitastroesch.ch/6323%20104.501.000.html
https://shop.sanitastroesch.ch/6521%20109.501.000.html
https://shop.sanitastroesch.ch/6543%20160.501.000.html
https://shop.sanitastroesch.ch/6323%20422.501.000.html

exkl. MwSt

inkl. MwSt.

6521 108.501.000

Abstellverschraubung
Similor Kugler

" x ¥5" mit flacher
Rosette

verchromt

6323 402.501.000

Bademischer arwa-curveplus

AD 153 mm

ohne Abstellverschraubungen

"X Y

ohne Brauseschlauch
ohne Handbrause
Gerauschgruppe |
verchromt

6521 109.501.000

Abstellverschraubung
Similor Kugler

15" x 3" mit flacher
Rosette

verchromt

6543 120.501.000

Steckhalter Similor Kugler

verchromt

6541 654.501.000

46.00

437.00

46.00

9.90

44.00

49.73

472.40

49.73

10.70

47.56

Handbrause arwa MyTwin100
1-jet, @ 100 mm, rubiclean

' Ecochoice, Chrome
Durchflussleistung 5,7 I/min.
Gerauschgruppe |

verchromt
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https://shop.sanitastroesch.ch/6521%20108.501.000.html
https://shop.sanitastroesch.ch/6323%20402.501.000.html
https://shop.sanitastroesch.ch/6521%20109.501.000.html
https://shop.sanitastroesch.ch/6543%20120.501.000.html
https://shop.sanitastroesch.ch/6541%20654.501.000.html

exkl. MwSt

inkl. MwSt.

1 6323 412.501.000

ST Bademischer-Endmontageset
Arwa Curveplus
Umstellautomatik
ohne Sicherheitseinrichtung
Abdeckplatte rund
Durchflussleistung 18,1 I/min.
ohne Einbaukdrper

6158 112

Gerauschgruppe Il

verchromt

Montagematerial*

1 6544 110.501.000

ST Anschlussbogen Arwa 90°, %"
Rosette rund
Gerauschgruppe NT

verchromt

1 6323 445.501.000

ST Einlochmischer Arwa Curveplus
Auslauf fest, A 140 mm
Ablaufventil
Schlauchanschliisse 3&"
Gerauschgruppe |

verchromt

1 6323 822.501.000

ST Duschenmischer Arwa curveprime
Thermostat, AD 153 mm
ohne Abstellverschraubungen

" x vt

ohne Brauseschlauch
ohne Handbraus
Gerauschgruppe 1l

verchromt

2 6521 108.501.000

ST Abstellverschraubung
Similor Kugler

1" X 15" m
Rosette
verchromt

it flacher

275.00

258.50

41.00

423.00

525.00

46.00

297.28

279.44

44.32

457.26

567.53

49.73

06.06.2025

+41 52 269 13 69

winterthur@sanitastroesch.ch

www.sanitastroesch.ch
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https://shop.sanitastroesch.ch/6323%20412.501.000.html
https://shop.sanitastroesch.ch/6544%20110.501.000.html
https://shop.sanitastroesch.ch/6323%20445.501.000.html
https://shop.sanitastroesch.ch/6323%20822.501.000.html
https://shop.sanitastroesch.ch/6521%20108.501.000.html

exkl. MwSt

inkl. MwSt.

1 6323 802.501.000 694.00
% ST Bademischer Arwa curveprime

Thermostat, AD 153 mm

ohne Abstellverschraubungen

"X "

ohne Brauseschlauch

ohne Handbrause

Gerauschgruppe 1l

verchromt

2 6521 109.501.000 46.00

ST Abstellverschraubung
Similor Kugler
5" X %" mit flacher
Rosette
verchromt

Schwenkauslauf, A 150 mm
- Ablaufventil
Schlauchanschlisse 3"
Gerauschgruppe |
verchromt

S 1 6323 851.501.000 679.00
fn | ST Einlochmischer Arwa Curveprime

1 6543 120.501.000 9.90
ST Steckhalter Similor Kugler

)&’ verchromt

1 6541 604.501.000 32.00

ST Handbrause arwa Comfort Tre
umstellbar
Durchflussleistung 17,3 I/min.
Gerauschgruppe |
verchromt

Rechts unten

750.21

49.73

734.00

10.70

34.59
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https://shop.sanitastroesch.ch/6323%20802.501.000.html
https://shop.sanitastroesch.ch/6521%20109.501.000.html
https://shop.sanitastroesch.ch/6323%20851.501.000.html
https://shop.sanitastroesch.ch/6543%20120.501.000.html
https://shop.sanitastroesch.ch/6541%20604.501.000.html

exkl. MwSt

inkl. MwSt.

6321 622.502.000

Duschenmischer Arwa-surf

AD 153 mm

ohne Verschraubungen
B x Yo"

ohne Schlauch

ohne Handbrause
Gerauschgruppe 1l
chromeline

6521 108.501.000

Abstellverschraubung
Similor Kugler

5" x ¥2" mit flacher
Rosette

verchromt

6321 602.502.000

Bademischer Arwa-Surf
AD 153 mm,

ohne Verschraubungen
1" X 34"

ohne Schlauch

ohne Handbrause
Gerauschgruppe |
chromeline

6521 109.501.000

Abstellverschraubung
Similor Kugler

¥5" X ¥4" mit flacher
Rosette

verchromt

6543 120.501.000

Steckhalter Similor Kugler

verchromt

246.00

46.00

325.00

46.00

9.90

265.93

49.73

351.33

49.73

10.70
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https://shop.sanitastroesch.ch/6321%20622.502.000.html
https://shop.sanitastroesch.ch/6521%20108.501.000.html
https://shop.sanitastroesch.ch/6321%20602.502.000.html
https://shop.sanitastroesch.ch/6521%20109.501.000.html
https://shop.sanitastroesch.ch/6543%20120.501.000.html

exkl. MwSt

inkl. MwSt.

B

1 6541 604.501.000

ST Handbrause arwa Comfort Tre
umstellbar
Durchflussleistung 17,3 I/min.
Gerauschgruppe |
verchromt

1 6321 641.502.000

ST Einlochmischer Arwa Surf
Auslauf fest, A 110 mm
Ablaufventil
Schlauchanschliisse 3&"
Gerauschgruppe |
chromeline

1 6321 613.502.000

ST Bademischer-Endmontageset
Arwa Surf ¥2", ab 2011
ohne Sicherheitseinrichtung
Abdeckplatte rund
Durchflussleistung 18,1 I/min.
ohne Einbaukdrper
6158 112
Gerauschgruppe 1l
chromeline

Montagematerial*

1 6544 110.501.000

ST Anschlussbogen Arwa 90°, ¥5"
Rosette rund
Gerauschgruppe NT
verchromt

1 6323 522.501.000

ST Duschenmischer Arwa twinplus
AD 153 mm
ohne Abstellverschraubungen
" x o
ohne Brauseschlauch
ohne Handbrause
Gerauschgruppe |
verchromt

32.00

298.00

291.00

258.50

41.00

344.00

34.59

322.14

314.57

279.44

44.32

371.86

06.06.2025
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https://shop.sanitastroesch.ch/6541%20604.501.000.html
https://shop.sanitastroesch.ch/6321%20641.502.000.html
https://shop.sanitastroesch.ch/6321%20613.502.000.html
https://shop.sanitastroesch.ch/6544%20110.501.000.html
https://shop.sanitastroesch.ch/6323%20522.501.000.html

exkl. MwSt

inkl. MwSt.

6521 108.501.000

Abstellverschraubung
Similor Kugler

" x ¥5" mit flacher
Rosette

verchromt

6323 502.501.000

Bademischer Arwa twinplus

AD 153 mm

ohne Abstellverschraubungen

"X Y

ohne Brauseschlauch
ohne Handbrause
Gerauschgruppe |
verchromt

6521 109.501.000

Abstellverschraubung
Similor Kugler

15" x 3" mit flacher
Rosette

verchromt

6543 132.501.000

Brausehalter Alterna
Rosette rund
verchromt

6541 221.501.000

Handbrause Simijet multi New

umstellbar

Durchflussleistung 17,6 I/min.

Gerauschgruppe |
verchromt

46.00

482.00

46.00

69.00

38.00

49.73

521.04

49.73

74.59

41.08

06.06.2025

+41 52 269 13 69

winterthur@sanitastroesch.ch
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https://shop.sanitastroesch.ch/6521%20108.501.000.html
https://shop.sanitastroesch.ch/6323%20502.501.000.html
https://shop.sanitastroesch.ch/6521%20109.501.000.html
https://shop.sanitastroesch.ch/6543%20132.501.000.html
https://shop.sanitastroesch.ch/6541%20221.501.000.html

exkl. MwSt inkl. MwSt.

1 6323 545.501.000 463.00 500.50

ST Einlochmischer Arwa Twinplus
Auslauf fest, A 140 mm
Ablaufventil
Schlauchanschlisse 3"
Gerauschgruppe |
verchromt
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https://shop.sanitastroesch.ch/6323%20545.501.000.html

Es gelten unsere Allgemeinen Geschaftsbedingungen. (www.sanitastroesch.ch/agb-bad).

Planung Instagram Nachhaltigkeit Termin vereinbaren

06.06.2025 +41 52 269 13 69 winterthur@sanitastroesch.ch www.sanitastroesch.ch Seite 14 von 14


https://www.sanitastroesch.ch/de/bad/planung
https://www.instagram.com/sanitastroesch/
https://www.sanitastroesch.ch/de/bad/sortiment/nachhaltigkeit
https://www.sanitastroesch.ch/de/standorte/ausstellungen#!/l/winterthur/rudolf-diesel-strasse-3/1570532



